ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2018 № 133

                    г. Вытегра

О проведении конкурса на замещение
должности руководителя Администрации

Вытегорского муниципального района
В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 26 апреля 2018 года № 93 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя Администрации Вытегорского муниципального района», на основании части 2 статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района, рассмотрев представление Главы Вытегорского муниципального  района,  Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:
1. Провести конкурс на замещение должности руководителя Администрации Вытегорского муниципального района 20 ноября 2018 года,      в 13 часов 30 минут, по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, город Вытегра, проспект Ленина, дом 68, кабинет 49 (помещение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района).

2. Назначить членами конкурсной комиссии  для проведения конкурса на замещение должности руководителя Администрации Вытегорского муниципального района от Представительного Собрания Вытегорского муниципального района:

- Зимина Александра Викторовича, Главу Вытегорского муниципального района;

- Заика Светлану Евгеньевну, заместителя руководителя Администрации Вытегорского муниципального района, начальника Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района;

         -  Знитиняка Валерия Ярославовича, начальника правового управления Администрации Вытегорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                        А.В.Зимин